
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАШIЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72 

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО № 72) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.12.2021 

Санкт-Петербург 

Об утверждении муниципальной программы 

внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 
по участию в организации и финансировании 

временного трудоустройства несовершеннолетних 

в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы 

время на 2022 год 

№235 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных 
программ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа № 72, их формирования и реализации, утвержденным 
Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 22.12.2020 №227, 
Положением о порядке реализации Местной администрацией внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 
вопроса местного значения по участию в организации и финансировании 
временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в 
свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих тру дн ости в 
поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее 
профессиональное образование и ищущих работу впервые, утвержденное 
Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 06.05.2020 № 71, 
Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт
Петербурга муниципального округа № 72 

П О С Т А Н ОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 по участию в
организации и финансировании временного трудоустройства
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на
2022 год согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление Местной администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 от 22.10.2021 года № 191 «Об утверждении
муниципальной программы внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 по участию в организации и
финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте
от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2022 год».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава местной администрации О.Г.Тенищева 






	Image 1
	Image 2
	Image 3

